[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________________года № ____

  О внесении изменений в Регламент
Администрации        Полуяновского
сельского  поселения Демидовского
района Смоленской  области, утвер-

жденный  постановлением  от 30.06.

2011г.   №  10    « Об    утверждении

Регламента               Администрации

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района    Смоленской

области»
Администрация Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести изменение в Регламент  Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный постановлением от 30.06. 2011 г. № 10   « Об    утверждении Регламента Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
1. Абзац 2 пункта 3.13 дополнить словами «в 10-ти дневный срок с момента принятия».
Глава Администрации

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                            А.И. Кондратенков